
 

Прое к т  

 

 

 

 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я  

                                                               

ВІД     ____________________  2013року 

Про   Програму захисту прав споживачів у 
Полтавській області на 2014-2015 роки 

 

Керуючись статтею 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" 

та розглянувши й обговоривши подані обласною державною адміністрацією 

матеріали з даного питання, 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Програми захисту прав споживачів у Полтавській області на 

2014-2015 роки (додаток на 15 арк.). 

  2.Організацію виконання даного рішення покласти на Департамент 

економічного розвитку облдержадміністрації, контроль за його виконанням – на 

постійні комісії обласної ради. 

 

 

 ГОЛОВА 

           ОБЛАСНОЇ  РАДИ       І.М.МОМОТ 

 
 
 
             
          
 

         


